

สรุปราคางานซ่อมแซมถนนดินเค็ม

โครงการซ่อมแซม ถนนดินเค็ม สายข้างน้ำตกธารหินงาม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเก็ยร์  
กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างน้ำตกธารหินงาม หมู่2 บ้านแบคว ตำบลเก็ยร์ จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน ราคาน้ำมันดีเซลB20ที่ อ.เมือง 18.68 บาท/ลิตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑ เดือนพฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	411,747.45	1.3984	575,787.63	Factor F ผันซุก2 - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			575,787.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			575,000.00	
ตัวอักษร	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

รวมพื้นที่ดำเนินการ 5,000.00 เมตร. ตารางเมตรละ 115.00 บาท

ผู้ประมาณการ .....

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายจิรวัดน์ คำรงกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ยร์

อนุมัติ .....

(นายจิรวัดน์ คำรงกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ยร์ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ยร์

รายการประเมินราคางานซ่อมแซมถนนดินดิบ สายข้างใต้ถนนริมทาง

ระยะทาง 1,000 เมตร ผิวจราจรบนกว้าง 5.00 เมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาตลาด
					(บาท)			
1	ถางป่าชุก่อ (ขนาดกว)	ตร.ม.	5,000.00	1.64	8,200.00	1.3984	2.29	11,466.88
2	งานคืนถม	ตร.ม.	1,242.50	315.46	391,959.05	1.3984	441.14	548,115.54
3	งานซุก-ดัด	ตร.ม.	580.00	19.98	11,588.40	1.3984	27.94	16,205.22
					411,747.45		TOTAL	575,787.63

1 ประเภทงานก่อสร้าง

1.1 งานถม

-

411,747.45

บาท.-

2 ประเภท FACTOR F

2.1 งานถม

-

1.3984

3 งบประมาณในการคำนวณการเผื่อผัน = 1 x 2

-

575,787.63

บาท.-

คิดเป็นเงินงบประมาณ

575,787.63

บาท.-

ตัวอักษร

(ตัวเศษเขียนเป็นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่

5,000.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

115.16

บาท./ตร.ม.

ลงชื่อ.....



ผู้ประมาณการ

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณถอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง